
 

 
令和３年４月２日 

 
各報道機関  御中 
 

                            宮崎大学企画総務部  
総務広報課長 

 

医学部附属病院 総合周産期母子医療センター改修に伴う内覧会について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃から本学の教育・研究・社会貢献活動についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

宮崎大学医学部附属病院では、総合周産期母子医療センターを改修し、内覧会を下記の日程で行うことと

なりました。 

つきましては、本件に関して取材していただきますようお願いいたします。 

なお、新型コロナウイルス感染防止のため、取材にお越しいただく場合は、注意事項を遵守いただきますよう、

よろしくお願いします。 

敬具 

 

記 
 

 １．日 時  令和３年４月６日（火）１４：００～１５：３０ 

 ２．場 所  医学部附属病院 ４階 総合周産期母子医療センター 

    

※ 事前に医学部総務課総務係に連絡のうえ、管理棟３階の総務課にお越し下さい。       

  ※  ２週間以内に県外との往来があった方及び当日体調不良の方はご遠慮ください。 

    参加者はマスクを必ず着用してください。 
           非接触型の体温計で全員の体温を測定させていただき、異常がないか確認させていただきます。 

    会場へは、入口に設置してあるアルコール消毒液で手指衛生を行っていただきます。 
         万が一のクラスター発生に備え、参加機関名・氏名を確認させていただきます。 

なお、受付時の密集を避けるため、名刺をご提出ください。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～ 

① 問い合せ先 
宮崎大学医学部総務課総務係 
TEL：0985-85-9014 FAX：0985-85-3101 

② 発信元 
宮崎大学企画総務部 総務広報課 
TEL：0985-58-7114  FAX：0985-58-2818 


